

## Alcaldía Municipal Las Lajas, Comayagua. Honduras, C.A Barrio el Centro Las Lajas, Comayagua municipalidadlaslajas@yahoo.com Tel: 27-54-54-75



## **NOTA ACLARATORIA**

El suscrito Tesorero Municipal de la Alcaldía de Las Lajas, Comayagua ACLARA QUE, durante el mes de enero del año 2022, No se realizó ninguna compra con fondos del programa Fuerza Honduras.

Y para constancia firmo y sello la presente en el Municipio de Las Lajas, departamento de Comayagua a los 10 días del mes de febrero del año 2022.

Carlos Federico Chávez Cruz